PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 27/2011

Autoria: Anivaldo Moraes de Almeida

Os Vereadores que a esta requer após ouvido o plenário na forma regimental vem solicitar a Casa do
Eletricista, que seja feita a revisão necessária da iluminação pública de nossa cidade Justificativa: Esta
solicitação se faz necessária pelos seguintes motivos: Nossa cidade, encontra-se em vários lugares em
escuridão, principalmente nos bairros mais afastados da região central, devido a falta de reparo necessário,
por parte dos responsáveis pela manutenção da iluminação pública.

 Sala das Sessões, 17 de Maio de 2011

Anivaldo Moraes de Almeida Laurindo Luiz Marchezan Aparecido Alves Nogueira

Jorge Luiz de Oliveira Santos Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

Adriano Orling de Arruda

Riovaldo Pires Martins

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796172